

JZU KLINIČKI CENTAR CRNE GORE: Glavna Knjiga

Sa bilansom koji nije nula

Datum od:

13.03.2023.

Datum do:

19.03.2023.

Analitički Tag:

Svi

Dnevnici:

Računi:

Partneri:

Analitički

Svi

1211110, 1211113, 1211116, 1211120,

Svi

Svi

1211130

Datum	Dnevnik knjiženja	Partner	Kretanje	Referenca	Duguje	Potraživanje	Bilans
ŽIRO RAČUN- CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANK					2.221,5000 €	3.613,2000 €	-1.391,7000 €
13.03.2023.	B-54		B-54/2023/0161	ZA IZDAVANJE DOKUMENTACIJE	3,5000 €	0,0000 €	3,5000 €
13.03.2023.	B-54		B-54/2023/0162	Transakciona provizija do datuma 10/03/2023- ID:24825 vrsta:PPT	0,0000 €	8,1400 €	-4,6400 €
15.03.2023.	B-54	HERA	B-54/2023/0163	racun 03-2023/003848	39,0000 €	0,0000 €	34,3600 €
16.03.2023.	B-54		B-54/2023/0167	/CODTYPTR/001VIE DT PODGORICA30301-Tuilacki sav- Tuz Djel	2.054,0000 €	0,0000 €	2.088,3600 €
17.03.2023.	B-54	Jovana Gogić	B-54/2023/0164	POS uplata(160323)-02015366	125,0000 €	0,0000 €	2.213,3600 €
17.03.2023.	B-54		B-54/2023/0165	provizija	0,0000 €	2,3800 €	2.210,9800 €
17.03.2023.	B-54		B-54/2023/0166	Zarade i naknade zarada	0,0000 €	3.602,6800 €	-1.391,7000 €
<i>Završni bilans</i>					2.221,5000 €	3.613,2000 €	-1.391,7000 €
CKB - DEVIZNI RAČUN					14.533,0200 €	42.833,0200 €	-28.300,0000 €
13.03.2023.	BNK2		BNK2/2023/0078	PROVIZIJA	0,0000 €	20,0000 €	-20,0000 €
13.03.2023.	BNK2		BNK2/2023/0079	PRENOS SA -51-	20,0000 €	0,0000 €	0,0000 €
13.03.2023.	BNK2		BNK2/2023/0080	PRENOS SA -51-	2.000,0000 €	0,0000 €	2.000,0000 €
13.03.2023.	BNK2		BNK2/2023/0081	PROVIZIJA	0,0000 €	20,0000 €	1.980,0000 €

Datum	Dnevnik knjiženja	Partner	Kretanje	Referenca	Duguje	Potraživanje	Bilans	
13.03.2023.	BNK2		BNK2/2023/0082	PRENOS SA -79-	227,0000 €	0,0000 €	2.207,0000 €	
13.03.2023.	BNK2		BNK2/2023/0083	PROVIZIJA	0,0000 €	26,0200 €	2.180,9800 €	
13.03.2023.	BNK2		BNK2/2023/0084	PRENOS SA -79-	26,0200 €	0,0000 €	2.207,0000 €	
13.03.2023.	BNK2		BNK2/2023/0085	PRENOS SA -79-	11.020,0000 €	0,0000 €	13.227,0000 €	
13.03.2023.	BNK2	Austro Line d.o.o.	BNK2/2023/0086	PLAĆ.RAČUN	0,0000 €	28.300,0000 €	-15.073,0000 €	
14.03.2023.	BNK2		BNK2/2023/0087	PROVIZIJA	0,0000 €	20,0000 €	-15.093,0000 €	
14.03.2023.	BNK2		BNK2/2023/0088	PRENOS SA - 79 -	920,0000 €	0,0000 €	-14.173,0000 €	
14.03.2023.	BNK2		BNK2/2023/0089	PROVIZIJA	0,0000 €	20,0000 €	-14.193,0000 €	
14.03.2023.	BNK2		BNK2/2023/0090	PRENOS SA -79-	320,0000 €	0,0000 €	-13.873,0000 €	
15.03.2023.	BNK2	UNIVERZITETSKI KLINIČKI CENTAR SRBIJE	BNK2/2023/0095	EDUKACIJA -BABOVIĆ-KME	0,0000 €	2.000,0000 €	-15.873,0000 €	
15.03.2023.	BNK2	Tim Co d.o.o.	BNK2/2023/0097	PLAĆ. RAČ. 22-395-000041	0,0000 €	207,0000 €	-16.080,0000 €	
15.03.2023.	BNK2	Medicinski fakultet Beograd	BNK2/2023/0096	PLAĆ. SPECIJAL. RONDOVIĆ, MUHOVIĆ..	0,0000 €	11.020,0000 €	-27.100,0000 €	
16.03.2023.	BNK2		BNK2/2023/0091	UGOVOR ZA 05.03-05.03	0,0000 €	100,0000 €	-27.200,0000 €	
16.03.2023.	BNK2		BNK2/2023/0092	UGOVOR ZA 11.03-12.03	0,0000 €	200,0000 €	-27.400,0000 €	
16.03.2023.	BNK2	Svetlana Milošević-Medenica	BNK2/2023/0093	UGOVOR ZA 05.03-05.03	0,0000 €	300,0000 €	-27.700,0000 €	
16.03.2023.	BNK2	Svetlana Milošević-Medenica	BNK2/2023/0094	UGOVOR ZA 11.03-12.03	0,0000 €	600,0000 €	-28.300,0000 €	
					Završni bilans	14.533,0200 €	42.833,0200 €	-28.300,0000 €
CKB budžet - 79					206.738,7700 €	895.415,8400 €	-688.677,0700 €	
13.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0688	Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) - POKRICE ZA DEV PLACANJE ID:771247	0,0000 €	11.020,0000 €	-11.020,0000 €	
13.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0689	Transakciona provizija do datuma 10/03/2023- ID:24825 vrsta:PPT	0,0000 €	1.568,3000 €	-12.588,3000 €	
13.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0690	Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) - POKRICE ZA DEV PLACANJE ID:771244	0,0000 €	207,0000 €	-12.795,3000 €	
13.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0691	Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) - PROVIZIJA ZA DEV PLACANJE ID:771247	0,0000 €	26,0200 €	-12.821,3200 €	

Datum	Dnevnik knjiženja	Partner	Kretanje	Referenca	Duguje	Potraživanje	Bilans
13.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0692	Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) - PROVIZIJA ZA DEV PLACANJE ID:771244	0,0000 €	20,0000 €	-12.841,3200 €
13.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0693	DOPRINOS ZA REKREACIJU 02/2023	4.409,1900 €	0,0000 €	-8.432,1300 €
13.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0694	PRIREZ NA POREZ 02/2023	32.261,9500 €	0,0000 €	23.829,8200 €
13.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0695	OBUSTAVE 02/2023	0,0000 €	353.837,4300 €	-330.007,6100 €
13.03.2023.	CKB-7	Montenegro Bonus d.o.o.	CKB- 79/2023/0696	po rac69-65	0,0000 €	70.782,4800 €	-400.790,0900 €
13.03.2023.	CKB-7	Vodovod i kanalizacija d.o.o Podgorica	CKB- 79/2023/0697	UP.PO RAČ. 02/2023	0,0000 €	51.000,5400 €	-451.790,6300 €
13.03.2023.	CKB-7	Elektroprivreda Crne Gore AD Nikšić	CKB- 79/2023/0698	02/2023	0,0000 €	46.008,9000 €	-497.799,5300 €
14.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0699	Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) - POKRICE ZA DEV PLACANJE ID:771537	0,0000 €	900,0000 €	-498.699,5300 €
14.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0700	Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) - POKRICE ZA DEV PLACANJE ID:771539	0,0000 €	300,0000 €	-498.999,5300 €
14.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0701	Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) - PROVIZIJA ZA DEV PLACANJE ID:771539	0,0000 €	20,0000 €	-499.019,5300 €
14.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0702	Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) - PROVIZIJA ZA DEV PLACANJE ID:771537	0,0000 €	20,0000 €	-499.039,5300 €
14.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0703	OBUSTAVE 02/2023	0,0000 €	94.603,3200 €	-593.642,8500 €
15.03.2023.	CKB-7	KOVAČEVIĆ S. IVANA - 97254	CKB- 79/2023/0728	povrat rate za Kovacevic S.Ivanu	8,0000 €	0,0000 €	-593.634,8500 €

Datum	Dnevnik knjiženja	Partner	Kretanje	Referenca	Duguje	Potraživanje	Bilans
15.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0729	PRIREZ ZA 02/2023	0,0000 €	32.261,9500 €	-625.896,8000 €
15.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0730	REKREACIJA SIND.ORG.KCCG	0,0000 €	2.783,9500 €	-628.680,7500 €
15.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0731	REKREACIJA -SINDIKAT SL.RADNIKA	0,0000 €	707,5300 €	-629.388,2800 €
15.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0732	REKREACIJA NEZAVISNI SINDIKAT	0,0000 €	557,5500 €	-629.945,8300 €
15.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0733	REKREACIJA SINDIK.ORG.ZAPOSLENIH KCCG	0,0000 €	360,1600 €	-630.305,9900 €
15.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0734	OBUSTAVE 02/2023	0,0000 €	6.780,3100 €	-637.086,3000 €
15.03.2023.	CKB-7	AGENCIJA ZA ZAŠTITU ŽIVOTNE SREDINE	CKB- 79/2023/0735	UP.PO RJ.06-UPI-389/2 DEPONOVANJE OPASNOG OTPADA ZA 2022 GOD.	0,0000 €	43.559,1300 €	-680.645,4300 €
16.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0704	/CODTYPTR/001Transferi za zdravstvenu zatitu60201- RFZCG-Nacionalni prevent-mamografija	11.584,1700 €	0,0000 €	-669.061,2600 €
16.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0705	/CODTYPTR/001Transferi za zdravstvenu zatitu60201- RFZCG-Nacionalni prevent-kolorektum	2.213,4000 €	0,0000 €	-666.847,8600 €
16.03.2023.	CKB-7	RAIČEVIĆ LIDIJA - 96173	CKB- 79/2023/0706	POVRAT SINDIKAT	94,1400 €	0,0000 €	-666.753,7200 €
16.03.2023.	CKB-7	MIROVIĆ MARIJA - 96419	CKB- 79/2023/0707	povraccaj 672/21 Mirovicc Marija	40,6400 €	0,0000 €	-666.713,0800 €
16.03.2023.	CKB-7	PETROVIĆ STEFAN - 97961	CKB- 79/2023/0708	Povračaj sredstava za Petrović Stefan po Iv.br.236/23	10,1300 €	0,0000 €	-666.702,9500 €
16.03.2023.	CKB-7	POPOVIĆ VANJA	CKB- 79/2023/0709	UPLATA PO SPORAZUMU O RJES.SPORA 2-996/222 PRVA RATA	0,0000 €	1.043,1400 €	-667.746,0900 €

Datum	Dnevnik knjiženja	Partner	Kretanje	Referenca	Duguje	Potraživanje	Bilans
16.03.2023.	CKB-7	VERICA STANIŠIĆ - 96887	CKB- 79/2023/0710	UP.ZA SKRINING DOJKE 01/23	0,0000 €	1.042,6500 €-668.788,7400 €	
16.03.2023.	CKB-7	VOJISLAV MANDIĆ - 90699	CKB- 79/2023/0711	UP.ZA SKRINING DOJKE 01/23	0,0000 €	993,4500 €-669.782,1900 €	
16.03.2023.	CKB-7	IRENA TOMAŠEVIĆ VUKMIROVIĆ - 96886	CKB- 79/2023/0712	UP.ZA SKRINING DOJKE 01/23	0,0000 €	938,7000 €-670.720,8900 €	
16.03.2023.	CKB-7	SANJA ČEJOVIĆ - 90701	CKB- 79/2023/0713	UP.ZA SKRINING DOJKE 01/23	0,0000 €	799,8000 €-671.520,6900 €	
16.03.2023.	CKB-7	RANKA VUČINIĆ - 96067	CKB- 79/2023/0714	UP.ZA SKRINING DOJKE 01/23	0,0000 €	571,8000 €-672.092,4900 €	
16.03.2023.	CKB-7	RAIČEVIĆ IRENA - 96742	CKB- 79/2023/0715	UPLATA ZA SKRINING DOJKE 1/23	0,0000 €	524,8000 €-672.617,2900 €	
16.03.2023.	CKB-7	VUČELJIĆ DRAGANA - 97611	CKB- 79/2023/0716	UP.ZA SKRINING DOJKE 01/23	0,0000 €	413,5000 €-673.030,7900 €	
16.03.2023.	CKB-7	VULIĆ TANJA - 97388	CKB- 79/2023/0717	UP.ZA SKRINING DOJKE 01/23	0,0000 €	400,0000 €-673.430,7900 €	
16.03.2023.	CKB-7	MALOVIĆ TANJA - 97935	CKB- 79/2023/0718	UP.ZA SKRINING DOJKE 01/23	0,0000 €	391,0000 €-673.821,7900 €	
16.03.2023.	CKB-7	MARAŠ ANĐELA - 97891	CKB- 79/2023/0719	UP.ZA SKRINING DOJKE 01/23	0,0000 €	391,0000 €-674.212,7900 €	
16.03.2023.	CKB-7	BURZAN SLAĐANA - 97194	CKB- 79/2023/0720	UP.ZA SKRINING DOJKE 01/23	0,0000 €	388,1000 €-674.600,8900 €	
16.03.2023.	CKB-7	RADOVIĆ ĐURĐINA - 90697	CKB- 79/2023/0721	UPLATA ZA SKRINING DOJKE 1/23	0,0000 €	219,3000 €-674.820,1900 €	
16.03.2023.	CKB-7	IVANOVIĆ SONJA - 95296	CKB- 79/2023/0722	UPLATA ZA SKRINING DOJKE 1/23	0,0000 €	140,0000 €-674.960,1900 €	

Datum	Dnevnik knjiženja	Partner	Kretanje	Referenca	Duguje	Potraživanje	Bilans
16.03.2023.	CKB-7	MIROVIĆ MARIJA - 96419	CKB- 79/2023/0723	POVRACAJ SREDSTAVA	0,0000 €	65,6900 €-675.025,8800 €	
16.03.2023.	CKB-7	RADULOVIĆ KATARINA - 90096	CKB- 79/2023/0724	UPLATA ZA SKRINING DOJKE 1/23	0,0000 €	47,0000 €-675.072,8800 €	
16.03.2023.	CKB-7	VUKČEVIĆ MARIJA - 97121	CKB- 79/2023/0725	UPLATA ZA SKRINING DOJKE 1/23	0,0000 €	47,0000 €-675.119,8800 €	
16.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0726	OBUSTAVE 02/2023	0,0000 €	875,9800 €-675.995,8600 €	
16.03.2023.	CKB-7	KOVAČEVIĆ S. IVANA - 97254	CKB- 79/2023/0727	POVRAČAJ POGREŠENJE UPLATE OD 15.03.2023	0,0000 €	8,0000 €-676.003,8600 €	
17.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0736	Uplata fonda-Ostala lic. primanja i ostale nak-RFZCG- Pruanje usluga zd	21.597,0300 €	0,0000 €-654.406,8300 €	
17.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0737	Povrat novca	60,0000 €	0,0000 €-654.346,8300 €	
17.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0738	ugovori	0,0000 €	4.000,0000 €-658.346,8300 €	
17.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0739	Doprinosi na teret poslodavca (SKRINING KOLOREKT. 01/23)	0,0000 €	633,7200 €-658.980,5500 €	
17.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0740	Placanje provizije	0,0000 €	279,3000 €-659.259,8500 €	
17.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0741	Placanje provizije	0,0000 €	184,1400 €-659.443,9900 €	
17.03.2023.	CKB-7	GORAN MARIJANOVIĆ - 90634	CKB- 79/2023/0742	SKRINING KOLOREKT. 01/23	0,0000 €	180,0000 €-659.623,9900 €	
17.03.2023.	CKB-7	OLIVERA SEKULIĆ - 96888	CKB- 79/2023/0743	UPLATA ZA SKRINING KOLOREKTUMA 1/2023	0,0000 €	160,0000 €-659.783,9900 €	

Datum	Dnevnik knjiženja	Partner	Kretanje	Referenca	Duguje	Potraživanje	Bilans
17.03.2023.	CKB-7	DAMIR MUHOVIĆ - 97346	CKB- 79/2023/0744	UPLATA ZA SKRINING KOLOREKTUMA 01/2023	0,0000 €	160,0000 €	-659.943,9900 €
17.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0745	Placanje provizije	0,0000 €	118,3700 €	-660.062,3600 €
17.03.2023.	CKB-7	IRENA RADOMAN VUJAČIĆ - 95620	CKB- 79/2023/0746	UPLATA ZA SKRINING KOLOREKTUMA 1/2023	0,0000 €	100,0000 €	-660.162,3600 €
17.03.2023.	CKB-7	PREDRAG BULAJIĆ - 98130	CKB- 79/2023/0747	UPLATA ZA SKRINING KOLOREKTUMA 01/2023	0,0000 €	100,0000 €	-660.262,3600 €
17.03.2023.	CKB-7	ELMA KOLIĆ SALKOVIĆ - 98341	CKB- 79/2023/0748	SKRINING KOLOREKT. 01/23	0,0000 €	90,0000 €	-660.352,3600 €
17.03.2023.	CKB-7	MILORAD ČAVIĆ - 91579	CKB- 79/2023/0749	UPLATA ZA SKRINING KOLOREKTUMA 1/2023	0,0000 €	80,0000 €	-660.432,3600 €
17.03.2023.	CKB-7	MAJA RABRENOVIĆ - 97303	CKB- 79/2023/0750	SKRINING KOLOREKT. 01/23	0,0000 €	75,0000 €	-660.507,3600 €
17.03.2023.	CKB-7	MALIDŽAN LUKA	CKB- 79/2023/0751	UPLATA SKRINING KOLOREKTUMA 01/2023	0,0000 €	70,0000 €	-660.577,3600 €
17.03.2023.	CKB-7	VUKOVIĆ DIJANA - 95737	CKB- 79/2023/0752	UPLATA SKRINING KOLOREKTUMA 01/2023	0,0000 €	65,0000 €	-660.642,3600 €
17.03.2023.	CKB-7	ČORTAN VEDRAN - 97374	CKB- 79/2023/0753	UPLATA ZA SKRINING KOLOREKTUMA 01/2023	0,0000 €	65,0000 €	-660.707,3600 €
17.03.2023.	CKB-7	ZORAN JOVANČEVIĆ - 95191	CKB- 79/2023/0754	SKRINING KOLOREKT. 01/23	0,0000 €	60,0000 €	-660.767,3600 €
17.03.2023.	CKB-7	ARANITOVIĆ LUKA	CKB- 79/2023/0755	UPLATA ZA SKRINING KOLOREKTUMA 1/2023	0,0000 €	45,0000 €	-660.812,3600 €
17.03.2023.	CKB-7	LJUBICA RADUNOVIĆ - 97309	CKB- 79/2023/0756	SKRINING KOLOREKT. 01/23	0,0000 €	45,0000 €	-660.857,3600 €

Datum	Dnevnik knjiženja	Partner	Kretanje	Referenca	Duguje	Potraživanje	Bilans
17.03.2023.	CKB-7	JUŠKOVIĆ BILJANA - 90057	CKB- 79/2023/0757	UPLATA SKRINING KOLOREKTUMA 01/2023	0,0000 €	45,0000 €-660.902,3600 €	
17.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0758	Placanje provizije	0,0000 €	32,4200 €-660.934,7800 €	
17.03.2023.	CKB-7	SEKULOVIĆ STOJA - 97704	CKB- 79/2023/0759	SKRINING KOLOREKT. 01/23	0,0000 €	30,0000 €-660.964,7800 €	
17.03.2023.	CKB-7	PRIREZ-FEBRUAR	CKB- 79/2023/0760	Ostali lokalni prihodi SKRINING KOLOREKT. 01/23	0,0000 €	29,6800 €-660.994,4600 €	
17.03.2023.	CKB-7	RAIČEVIĆ GORDANA - 97394	CKB- 79/2023/0761	SKRINING KOLOREKT. 01/23	0,0000 €	25,0000 €-661.019,4600 €	
17.03.2023.	CKB-7	KNEŽEVIĆ IVANA - 96784	CKB- 79/2023/0762	SKRINING KOLOREKT. 01/23	0,0000 €	20,0000 €-661.039,4600 €	
17.03.2023.	CKB-7	PAVIĆEVIĆ NIKOLA - 95979	CKB- 79/2023/0763	SKRINING KOLOREKT. 01/23	0,0000 €	20,0000 €-661.059,4600 €	
17.03.2023.	CKB-7	SOŠIĆ TANJA - 91456	CKB- 79/2023/0764	UPLATA ZA SKRINING KOLOREKTUMA 01/2023	0,0000 €	20,0000 €-661.079,4600 €	
17.03.2023.	CKB-7	MARIJA S.ĐUROVIĆ - 97410	CKB- 79/2023/0765	UPLATA ZA SKRINING KOLOREKTUMA 01/2023	0,0000 €	20,0000 €-661.099,4600 €	
17.03.2023.	CKB-7	ŽAN MRDOVIĆ - 90040	CKB- 79/2023/0766	SKRINING KOLOREKT. 01/23	0,0000 €	15,0000 €-661.114,4600 €	
17.03.2023.	CKB-7	ŠLJUKIĆ SLAVKO - 95523	CKB- 79/2023/0767	SKRINING KOLOREKT. 01/23	0,0000 €	15,0000 €-661.129,4600 €	
17.03.2023.	CKB-7	VIDAKOVIĆ KRISTINA	CKB- 79/2023/0768	SKRINING KOLOREKT. 01/23	0,0000 €	15,0000 €-661.144,4600 €	
17.03.2023.	CKB-7	HUREMOVIĆ EDISA - 97905	CKB- 79/2023/0769	SKRINING KOLOREKT. 01/23	0,0000 €	15,0000 €-661.159,4600 €	

Datum	Dnevnik knjiženja	Partner	Kretanje	Referenca	Duguje	Potraživanje	Bilans
17.03.2023.	CKB-7	MIKULIĆ DEJAN - 90671	CKB- 79/2023/0770	SKRINING KOLOREKT. 01/23	0,0000 €	10,0000 €	-661.169,4600 €
17.03.2023.	CKB-7	DŽUDOVIĆ KATARINA - 98233	CKB- 79/2023/0771	SKRINING KOLOREKT. 01/23	0,0000 €	5,0000 €	-661.174,4600 €
17.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0772	ODVOJENI ŽIVOT	0,0000 €	21.597,0300 €	-682.771,4900 €
17.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0773	OSTALE NAKNADE	0,0000 €	134.935,2000 €	-817.706,6900 €
17.03.2023.	CKB-7		CKB- 79/2023/0774	UPLATA FONDA ZA OSTALE NAKNADE-FEBRUAR	134.460,1200 €	0,0000 €	-683.246,5700 €
17.03.2023.	CKB-7	Zinza Group d.o.o.	CKB- 79/2023/0775	Promet usluga 81- 82	0,0000 €	5.430,5000 €	-688.677,0700 €
					<i>Završni bilans</i> 206.738,7700 € 895.415,8400 € -688.677,0700 €		
ŽIRO RAČUN- MONTENEGRO BANKA					200,0000 €	0,0000 €	200,0000 €
13.03.2023.	B-57		B-57/2023/0020	DONACIJA ZA ibd-djecu oboljelu od CA-Fadilja Ramusović	200,0000 €	0,0000 €	200,0000 €
					<i>Završni bilans</i> 200,0000 € 0,0000 € 200,0000 €		
CKB (51) -pazari					18.633,1100 €	6.585,3800 €	12.047,7300 €
13.03.2023.	B-51		B-51/2023/0537	Uplata pazara	1.080,6100 €	0,0000 €	1.080,6100 €
13.03.2023.	B-51		B-51/2023/0538	Uplata pazara	1.000,0000 €	0,0000 €	2.080,6100 €
13.03.2023.	B-51	PRAŠTALO MIRJANA - 91582	B-51/2023/0539	obustave 02/2023	145,8200 €	0,0000 €	2.226,4300 €
13.03.2023.	B-51		B-51/2023/0540	Uplata pazara	3,5000 €	0,0000 €	2.229,9300 €
13.03.2023.	B-51		B-51/2023/0541	Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) - POKRICE ZA DEV PLACANJE ID:771243	0,0000 €	2.000,0000 €	229,9300 €
13.03.2023.	B-51	SANJA ČEJOVIĆ - 90701	B-51/2023/0542	UPLATA PO PUTNOM NALOGU	0,0000 €	294,6400 €	-64,7100 €
13.03.2023.	B-51		B-51/2023/0543	Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) - PROVIZIJA ZA DEV PLACANJE ID:771243	0,0000 €	20,0000 €	-84,7100 €

Datum	Dnevnik knjiženja	Partner	Kretanje	Referenca	Duguje	Potraživanje	Bilans
13.03.2023.	B-51		B-51/2023/0544	Transakciona provizija do datuma 10/03/2023- ID:24825 vrsta:PPT	0,0000 €	0,9500 €	-85,6600 €
13.03.2023.	B-51		B-51/2023/0545	PARTICIPACIJA-KONZILIJUMI	80,4000 €	0,0000 €	-5,2600 €
13.03.2023.	B-51	MILOVAN KALEZIĆ - 97372	B-51/2023/0546	UPLATA PO PUTNOM NALOGU	0,0000 €	74,7700 €	-80,0300 €
13.03.2023.	B-51	VUKOVIĆ ŽELJKO - 97032	B-51/2023/0547	UPLATA PO PUTNOM NALOGU	0,0000 €	60,0700 €	-140,1000 €
14.03.2023.	B-51		B-51/2023/0548	Uplata pazara	954,1000 €	0,0000 €	814,0000 €
14.03.2023.	B-51		B-51/2023/0549	Uplata pazara	7,0000 €	0,0000 €	821,0000 €
14.03.2023.	B-51	MEKIĆ NISERA - 97290	B-51/2023/0550	AKONTACIJA PO PUTNOM NALOGU	0,0000 €	800,0000 €	21,0000 €
14.03.2023.	B-51	GARDAŠEVIĆ RADE - 95975	B-51/2023/0551	AKONTACIJA PO PUTNOM NALOGU	0,0000 €	720,0000 €	-699,0000 €
14.03.2023.	B-51	ARSOVIĆ ALEKSANDAR - 97010	B-51/2023/0552	AKONTACIJA PO PUTNOM NALOGU	0,0000 €	720,0000 €	-1.419,0000 €
14.03.2023.	B-51	RAKOČEVIĆ NIKOLA - 98154	B-51/2023/0553	UPLATA PO PUTNOM NALOGU	0,0000 €	48,6000 €	-1.467,6000 €
14.03.2023.	B-51		B-51/2023/0554	PARTICIPACIJA-KONZILIJUMI	80,7000 €	0,0000 €	-1.386,9000 €
14.03.2023.	B-51	SAŠA RAIČEVIĆ - 95794	B-51/2023/0555	STAMBENI KREDIT	500,0000 €	0,0000 €	-886,9000 €
14.03.2023.	B-51	SENAD KALAČ - 95114	B-51/2023/0556	STAMBENI KREDIT	110,2600 €	0,0000 €	-776,6400 €
14.03.2023.	B-51	PELIČIĆ DAMIR - 91485	B-51/2023/0557	AKONTACIJA PO PUTNOM NALOGU	55,0000 €	0,0000 €	-721,6400 €
14.03.2023.	B-51	ALEKSANDAR KUJOVIĆ - 96865	B-51/2023/0558	AKONTACIJA PO PUTNOM NALOGU	550,0000 €	0,0000 €	-171,6400 €
14.03.2023.	B-51	RANKA VUČINIĆ - 96067	B-51/2023/0559	AKONTACIJA PO PUTNOM NALOGU	112,3300 €	0,0000 €	-59,3100 €
14.03.2023.	B-51	SANJA ČEJOVIĆ - 90701	B-51/2023/0560	AKONTACIJA PO PUTNOM NALOGU	112,3300 €	0,0000 €	53,0200 €
14.03.2023.	B-51	ILIĆ LJILJANA - 96202	B-51/2023/0561	KOREKCIJA ZARADA	27,8400 €	0,0000 €	80,8600 €
14.03.2023.	B-51	STOŽINIĆ VOJISLAVA - 96024	B-51/2023/0562	KOREKCIJA ZARADA	7,5300 €	0,0000 €	88,3900 €
14.03.2023.	B-51	MIROVIĆ MARIJA - 96419	B-51/2023/0563	POGREŠNA UPLATA	65,6900 €	0,0000 €	154,0800 €
14.03.2023.	B-51	ANĐUŠIĆ SVETLANA - 98244	B-51/2023/0564	KOREKCIJA ZARADA	80,0400 €	0,0000 €	234,1200 €
14.03.2023.	B-51	BRAJOVIĆ DUŠANKA - 97870	B-51/2023/0565	KOREKCIJA ZARADA	65,7100 €	0,0000 €	299,8300 €
14.03.2023.	B-51	DRAŠKOVIĆ DANIJELA	B-51/2023/0566	KOREKCIJA ZARADA	79,6200 €	0,0000 €	379,4500 €
14.03.2023.	B-51	PAUNOVIĆ LJUBINKA - 97650	B-51/2023/0567	KOREKCIJA ZARADA	41,0200 €	0,0000 €	420,4700 €
14.03.2023.	B-51	VUJIČIĆ DANIJELA - 96753	B-51/2023/0568	KOREKCIJA ZARADA	59,8600 €	0,0000 €	480,3300 €
14.03.2023.	B-51	VUJIČIĆ DRAGANA - 96390	B-51/2023/0569	KOREKCIJA ZARADA	54,7600 €	0,0000 €	535,0900 €

Datum	Dnevnik knjiženja	Partner	Kretanje	Referenca	Duguje	Potraživanje	Bilans
14.03.2023.	B-51	LALEVIĆ JELENA - 97548	B-51/2023/0570	KOREKCIJA ZARADA	66,2400 €	0,0000 €	601,3300 €
14.03.2023.	B-51	SAVIĆ MARIJANA - 97657	B-51/2023/0571	KOREKCIJA ZARADA	41,2800 €	0,0000 €	642,6100 €
14.03.2023.	B-51	GAŠI SABINA - 97990	B-51/2023/0572	KOREKCIJA ZARADA	34,8500 €	0,0000 €	677,4600 €
14.03.2023.	B-51	PETROVIĆ ŽIVKA - 98157	B-51/2023/0573	KOREKCIJA ZARADA	89,6000 €	0,0000 €	767,0600 €
14.03.2023.	B-51	RAKOČEVIĆ STANISLAVA - 97298	B-51/2023/0574	KOREKCIJA ZARADA	47,7800 €	0,0000 €	814,8400 €
14.03.2023.	B-51	BJELANOVIĆ IVANA	B-51/2023/0575	KOREKCIJA ZARADA	44,9200 €	0,0000 €	859,7600 €
14.03.2023.	B-51	BOLJEVIĆ SNEŽANA - 96206	B-51/2023/0576	KOREKCIJA ZARADA	14,3200 €	0,0000 €	874,0800 €
14.03.2023.	B-51	BULATOVIĆ SUZANA - 97688	B-51/2023/0577	KOREKCIJA ZARADA	44,9200 €	0,0000 €	919,0000 €
14.03.2023.	B-51	GLUŠČEVIĆ MOMICA - 98285	B-51/2023/0578	KOREKCIJA ZARADA	7,5300 €	0,0000 €	926,5300 €
14.03.2023.	B-51	MEŠTER DRAGANA	B-51/2023/0579	KOREKCIJA ZARADA	41,5200 €	0,0000 €	968,0500 €
14.03.2023.	B-51	MRDAK VIOLETA - 98307	B-51/2023/0580	KOREKCIJA ZARADA	51,7200 €	0,0000 €	1.019,7700 €
14.03.2023.	B-51	RADANOVIĆ MIRJANA - 95445	B-51/2023/0581	KOREKCIJA ZARADA	0,7300 €	0,0000 €	1.020,5000 €
14.03.2023.	B-51	RADONJIĆ JAGODA - 97848	B-51/2023/0582	KOREKCIJA ZARADA	43,2200 €	0,0000 €	1.063,7200 €
14.03.2023.	B-51	RAIČEVIĆ SANDRA - 95906	B-51/2023/0583	KOREKCIJA ZARADA	2,1700 €	0,0000 €	1.065,8900 €
14.03.2023.	B-51	RAIČEVIĆ TAMARA - 97871	B-51/2023/0584	KOREKCIJA ZARADA	46,6200 €	0,0000 €	1.112,5100 €
14.03.2023.	B-51	SULJEVIĆ IZETA - 97975	B-51/2023/0585	KOREKCIJA ZARADA	40,5600 €	0,0000 €	1.153,0700 €
14.03.2023.	B-51	TODOROVIĆ DANIJELA	B-51/2023/0586	KOREKCIJA ZARADA	55,1200 €	0,0000 €	1.208,1900 €
14.03.2023.	B-51	VUKSANOVIĆ DARINKA - 96996	B-51/2023/0587	KOREKCIJA ZARADA	27,0700 €	0,0000 €	1.235,2600 €
14.03.2023.	B-51	DMITRIĆ VESNA - 91545	B-51/2023/0588	KOREKCIJA ZARADA	33,1800 €	0,0000 €	1.268,4400 €
14.03.2023.	B-51	DRAGOJEVIĆ MILANKA - 95951	B-51/2023/0589	KOREKCIJA ZARADA	39,0200 €	0,0000 €	1.307,4600 €
14.03.2023.	B-51	DERIKONJIĆ SANDRA - 97924	B-51/2023/0590	KOREKCIJA ZARADA	86,5700 €	0,0000 €	1.394,0300 €
14.03.2023.	B-51	JEFTIĆ SANJA - 97710	B-51/2023/0591	KOREKCIJA ZARADA	85,0700 €	0,0000 €	1.479,1000 €
14.03.2023.	B-51	KAJOŠEVIĆ SEJDEFA - 97108	B-51/2023/0592	KOREKCIJA ZARADA	30,8000 €	0,0000 €	1.509,9000 €
14.03.2023.	B-51	VRAČAR JADRANKA - 97028	B-51/2023/0593	KOREKCIJA ZARADA	62,4800 €	0,0000 €	1.572,3800 €
14.03.2023.	B-51	VUKČEVIĆ KAROLINA - 97189	B-51/2023/0594	KOREKCIJA ZARADA	36,8800 €	0,0000 €	1.609,2600 €
14.03.2023.	B-51	ĐUKANOVIĆ RATKA - 97920	B-51/2023/0595	KOREKCIJA ZARADA	85,0700 €	0,0000 €	1.694,3300 €
14.03.2023.	B-51	MILUTINOVIĆ MARINA - 97260	B-51/2023/0596	KOREKCIJA ZARADA	60,2100 €	0,0000 €	1.754,5400 €

Datum	Dnevnik knjiženja	Partner	Kretanje	Referenca	Duguje	Potraživanje	Bilans
14.03.2023.	B-51	RADIĆ SNEŽANA - 97890	B-51/2023/0597	KOREKCIJA ZARADA	85,0700 €	0,0000 €	1.839,6100 €
14.03.2023.	B-51	FURTULA LJUBINKA - 96620	B-51/2023/0598	KOREKCIJA ZARADA	53,6200 €	0,0000 €	1.893,2300 €
14.03.2023.	B-51	KAŽIĆ RADMILA - 97696	B-51/2023/0599	KOREKCIJA ZARADA	89,6000 €	0,0000 €	1.982,8300 €
14.03.2023.	B-51	AGOVIĆ SANIJA - 96622	B-51/2023/0600	KOREKCIJA ZARADA	43,8000 €	0,0000 €	2.026,6300 €
14.03.2023.	B-51	JEREMIĆ TANJA - 97634	B-51/2023/0601	KOREKCIJA ZARADA	69,2100 €	0,0000 €	2.095,8400 €
14.03.2023.	B-51	MIHALJEVIĆ MARIJA	B-51/2023/0602	KOREKCIJA ZARADA	86,5900 €	0,0000 €	2.182,4300 €
14.03.2023.	B-51	MURIĆ SADETA - 96122	B-51/2023/0603	KOREKCIJA ZARADA	55,9700 €	0,0000 €	2.238,4000 €
14.03.2023.	B-51	RASTODER REFADIJA - 96345	B-51/2023/0604	KOREKCIJA ZARADA	10,9500 €	0,0000 €	2.249,3500 €
14.03.2023.	B-51	VUJISIĆ ANITA - 98195	B-51/2023/0605	KOREKCIJA ZARADA	84,2600 €	0,0000 €	2.333,6100 €
14.03.2023.	B-51	GOLUBOVIĆ ANA - 98202	B-51/2023/0606	KOREKCIJA ZARADA	53,3700 €	0,0000 €	2.386,9800 €
14.03.2023.	B-51	DUROVIĆ HAJKUNA - 98484	B-51/2023/0607	KOREKCIJA ZARADA	52,2600 €	0,0000 €	2.439,2400 €
14.03.2023.	B-51	SEKULIĆ SANDRA - 98579	B-51/2023/0608	KOREKCIJA ZARADA	75,3300 €	0,0000 €	2.514,5700 €
14.03.2023.	B-51	GARDAŠEVIĆ NADA - 95266	B-51/2023/0609	KOREKCIJA ZARADA	22,1900 €	0,0000 €	2.536,7600 €
14.03.2023.	B-51	JELENA MADŽGALJ	B-51/2023/0610	KOREKCIJA ZARADA	89,6000 €	0,0000 €	2.626,3600 €
14.03.2023.	B-51	KLIKOVAC VESNA - 98393	B-51/2023/0611	KOREKCIJA ZARADA	80,0400 €	0,0000 €	2.706,4000 €
14.03.2023.	B-51	VEŠKOVIĆ VIOLETA - 96733	B-51/2023/0612	KOREKCIJA ZARADA	55,8200 €	0,0000 €	2.762,2200 €
14.03.2023.	B-51	ĐUROVIĆ VERA - 97781	B-51/2023/0613	KOREKCIJA ZARADA	30,8000 €	0,0000 €	2.793,0200 €
14.03.2023.	B-51	BABOVIĆ SNEŽANA	B-51/2023/0614	KOREKCIJA ZARADA	94,7000 €	0,0000 €	2.887,7200 €
14.03.2023.	B-51	BOROZAN SONJA - 96023	B-51/2023/0615	KOREKCIJA ZARADA	62,7000 €	0,0000 €	2.950,4200 €
14.03.2023.	B-51	BOŠKOVIĆ SLAVICA	B-51/2023/0616	KOREKCIJA ZARADA	94,5000 €	0,0000 €	3.044,9200 €
14.03.2023.	B-51	DERIKONJIĆ IRENA - 97085	B-51/2023/0617	KOREKCIJA ZARADA	81,2200 €	0,0000 €	3.126,1400 €
14.03.2023.	B-51	IVANOVIĆ SANJA - 98569	B-51/2023/0618	KOREKCIJA ZARADA	100,7600 €	0,0000 €	3.226,9000 €
14.03.2023.	B-51	JOVANOVIĆ VELIBORKA	B-51/2023/0619	KOREKCIJA ZARADA	114,6600 €	0,0000 €	3.341,5600 €
14.03.2023.	B-51	LUKOVAC JELENA - 98486	B-51/2023/0620	KOREKCIJA ZARADA	99,2000 €	0,0000 €	3.440,7600 €
14.03.2023.	B-51	POPOVIĆ M. ANKA - 97653	B-51/2023/0621	KOREKCIJA ZARADA	79,1800 €	0,0000 €	3.519,9400 €
14.03.2023.	B-51	POPOVIĆ NATAŠA - 96485	B-51/2023/0622	KOREKCIJA ZARADA	58,2000 €	0,0000 €	3.578,1400 €
14.03.2023.	B-51	RAMČILOVIĆ ALMA - 97572	B-51/2023/0623	KOREKCIJA ZARADA	31,8600 €	0,0000 €	3.610,0000 €

Datum	Dnevnik knjiženja	Partner	Kretanje	Referenca	Duguje	Potraživanje	Bilans
14.03.2023.B-51		SAVIĆ SVETLANA - 97594	B-51/2023/0624	KOREKCIJA ZARADA	70,4100 €	0,0000 €	3.680,4100 €
14.03.2023.B-51		ŠABOTIĆ MIRSAĐA - 97018	B-51/2023/0625	KOREKCIJA ZARADA	53,1000 €	0,0000 €	3.733,5100 €
14.03.2023.B-51		ŽARIĆ RUŽA	B-51/2023/0626	KOREKCIJA ZARADA	88,1800 €	0,0000 €	3.821,6900 €
14.03.2023.B-51		BOJOVIĆ SANJA - 97797	B-51/2023/0627	KOREKCIJA ZARADA	80,6700 €	0,0000 €	3.902,3600 €
14.03.2023.B-51		DELIĆ MILANKA - 91495	B-51/2023/0628	KOREKCIJA ZARADA	47,3000 €	0,0000 €	3.949,6600 €
14.03.2023.B-51		KOJOVIĆ BUDIMIRKA - 96230	B-51/2023/0629	KOREKCIJA ZARADA	64,6100 €	0,0000 €	4.014,2700 €
14.03.2023.B-51		KOVAČ IVANA - 98392	B-51/2023/0630	KOREKCIJA ZARADA	85,5200 €	0,0000 €	4.099,7900 €
14.03.2023.B-51		POTPARA SUZANA - 97585	B-51/2023/0631	KOREKCIJA ZARADA	88,9100 €	0,0000 €	4.188,7000 €
14.03.2023.B-51		RAKČEVIĆ RADOJKA	B-51/2023/0632	KOREKCIJA ZARADA	89,6000 €	0,0000 €	4.278,3000 €
14.03.2023.B-51		VUKIĆEVIĆ NERMINA	B-51/2023/0633	KOREKCIJA ZARADA	87,5000 €	0,0000 €	4.365,8000 €
14.03.2023.B-51		ČAĐENOVIĆ MILENA - 97858	B-51/2023/0634	KOREKCIJA ZARADA	88,9100 €	0,0000 €	4.454,7100 €
14.03.2023.B-51		ĐUKANOVIĆ KRISTINA - 97910	B-51/2023/0635	KOREKCIJA ZARADA	72,9000 €	0,0000 €	4.527,6100 €
14.03.2023.B-51		ĐURIČKOVIĆ JASMINA - 98570	B-51/2023/0636	KOREKCIJA ZARADA	76,1300 €	0,0000 €	4.603,7400 €
14.03.2023.B-51		MEHOVIĆ RABIJA - 96377	B-51/2023/0637	KOREKCIJA ZARADA	57,8400 €	0,0000 €	4.661,5800 €
14.03.2023.B-51		MIKULIĆ ALMINA - 95833	B-51/2023/0638	KOREKCIJA ZARADA	41,0200 €	0,0000 €	4.702,6000 €
14.03.2023.B-51		MITROVIĆ NADA - 91424	B-51/2023/0639	KOREKCIJA ZARADA	30,8500 €	0,0000 €	4.733,4500 €
14.03.2023.B-51		POPOVIĆ VESNA - 97584	B-51/2023/0640	KOREKCIJA ZARADA	74,6500 €	0,0000 €	4.808,1000 €
14.03.2023.B-51		ŠARANOVIĆ RADMILA - 97850	B-51/2023/0641	KOREKCIJA ZARADA	19,4900 €	0,0000 €	4.827,5900 €
14.03.2023.B-51		BRAJOVIĆ NEVENKA - 97833	B-51/2023/0642	KOREKCIJA ZARADA	59,9700 €	0,0000 €	4.887,5600 €
14.03.2023.B-51		MIKULIĆ JELENA - 97190	B-51/2023/0643	KOREKCIJA ZARADA	74,6500 €	0,0000 €	4.962,2100 €
14.03.2023.B-51		POPOVIĆ TANJA - 97364	B-51/2023/0644	KOREKCIJA ZARADA	58,8800 €	0,0000 €	5.021,0900 €
14.03.2023.B-51		VLAHOVIĆ DANIJELA - 97448	B-51/2023/0645	KOREKCIJA ZARADA	73,6700 €	0,0000 €	5.094,7600 €
14.03.2023.B-51		ARSOVIĆ SNEŽANA	B-51/2023/0646	KOREKCIJA ZARADA	69,6900 €	0,0000 €	5.164,4500 €
14.03.2023.B-51		ARČON ZDENKA - 97351	B-51/2023/0647	KOREKCIJA ZARADA	79,9300 €	0,0000 €	5.244,3800 €
14.03.2023.B-51		BOJANOVIĆ NATA - 96664	B-51/2023/0648	KOREKCIJA ZARADA	53,1300 €	0,0000 €	5.297,5100 €
14.03.2023.B-51		DERIKONJIĆ IVANA	B-51/2023/0649	KOREKCIJA ZARADA	51,4900 €	0,0000 €	5.349,0000 €
14.03.2023.B-51		DOMAZETOVIĆ SUZANA - 97919	B-51/2023/0650	KOREKCIJA ZARADA	89,4300 €	0,0000 €	5.438,4300 €

Datum	Dnevnik knjiženja	Partner	Kretanje	Referenca	Duguje	Potraživanje	Bilans
14.03.2023.B-51		GOGIĆ DANIJELA - 98437	B-51/2023/0651	KOREKCIJA ZARADA	88,1600 €	0,0000 €	5.526,5900 €
14.03.2023.B-51		MITROVIĆ MILKA - 98282	B-51/2023/0652	KOREKCIJA ZARADA	82,1900 €	0,0000 €	5.608,7800 €
14.03.2023.B-51		PILICA AMELA - 98468	B-51/2023/0653	KORECIJA ZARADA	52,2600 €	0,0000 €	5.661,0400 €
14.03.2023.B-51		STANOJKOVIĆ DRAGANA - 98049	B-51/2023/0654	KOREKCIJA ZARADA	89,6000 €	0,0000 €	5.750,6400 €
14.03.2023.B-51		VIŠNJIĆ MILICA - 97495	B-51/2023/0655	KOREKCIJA ZARADA	59,7300 €	0,0000 €	5.810,3700 €
14.03.2023.B-51		VLAHOVIĆ ANKA - 98473	B-51/2023/0656	KOREKCIJA ZARADA	83,2600 €	0,0000 €	5.893,6300 €
14.03.2023.B-51		VUČELJIĆ VESELINKA - 98035	B-51/2023/0657	KOREKCIJA ZARADA	77,2100 €	0,0000 €	5.970,8400 €
14.03.2023.B-51		ĐURAŠEVIĆ JELENA - 98460	B-51/2023/0658	KOREKCIJA ZARADA	82,1300 €	0,0000 €	6.052,9700 €
14.03.2023.B-51		ŠKRIJELJ SANETA - 97072	B-51/2023/0659	KOREKCIJA ZARADA	81,3700 €	0,0000 €	6.134,3400 €
14.03.2023.B-51		BOLJEVIĆ TANJA - 97804	B-51/2023/0660	KOREKCIJA ZARADA	85,0600 €	0,0000 €	6.219,4000 €
14.03.2023.B-51		KALEZIĆ DANIJELA - 97796	B-51/2023/0661	KOREKCIJA ZARADA	83,5500 €	0,0000 €	6.302,9500 €
14.03.2023.B-51		NENADOVIĆ VESNA - 97366	B-51/2023/0662	KOREKCIJA ZARADA	48,9300 €	0,0000 €	6.351,8800 €
14.03.2023.B-51		PRIJOVIĆ VELIKA - 97659	B-51/2023/0663	KOREKCIJA ZARADA	83,5500 €	0,0000 €	6.435,4300 €
14.03.2023.B-51		ŠĆEPANOVIĆ BOŽIDARKA - 96841	B-51/2023/0664	KOREKCIJA ZARADA	69,2500 €	0,0000 €	6.504,6800 €
14.03.2023.B-51		RADULOVIĆ LIDIJA - 98158	B-51/2023/0665	KOREKCIJA ZARADA	77,1600 €	0,0000 €	6.581,8400 €
14.03.2023.B-51		ADŽIĆ DANIJELA - 97692	B-51/2023/0666	KOREKCIJA ZARADA	81,8300 €	0,0000 €	6.663,6700 €
14.03.2023.B-51		JAROVIĆ VEZIRKA - 96640	B-51/2023/0667	KOREKCIJA ZARADA	34,0600 €	0,0000 €	6.697,7300 €
14.03.2023.B-51		KRGOVIĆ STOJANKA - 97359	B-51/2023/0668	KOREKCIJA ZARADA	81,5900 €	0,0000 €	6.779,3200 €
14.03.2023.B-51		MARKOVIĆ LIDIJA - 96062	B-51/2023/0669	KOREKCIJA ZARADA	65,3000 €	0,0000 €	6.844,6200 €
14.03.2023.B-51		ŠIKMANOVIĆ MILOJKA - 97615	B-51/2023/0670	KOREKCIJA ZARADA	89,6900 €	0,0000 €	6.934,3100 €
14.03.2023.B-51		HUREMOVIĆ SABAHETA - 97297	B-51/2023/0671	KOREKCIJA ZARADA	35,5800 €	0,0000 €	6.969,8900 €
14.03.2023.B-51		MUSIĆ AZRA - 95582	B-51/2023/0672	KOREKCIJA ZARADA	36,6900 €	0,0000 €	7.006,5800 €
14.03.2023.B-51		PITIĆ INETA - 97472	B-51/2023/0673	KOREKCIJA ZARADA	29,8700 €	0,0000 €	7.036,4500 €
14.03.2023.B-51		ĐIKNIĆ ANDRIJANA - 97554	B-51/2023/0674	KOREKCIJA ZARADA	90,8700 €	0,0000 €	7.127,3200 €
14.03.2023.B-51		DRAKIĆ SLAĐANA - 98481	B-51/2023/0675	KOREKCIJA ZARADA	53,1000 €	0,0000 €	7.180,4200 €
14.03.2023.B-51		KLIKOVAC JELENA - 98443	B-51/2023/0676	KOREKCIJA ZARADA	92,5400 €	0,0000 €	7.272,9600 €
14.03.2023.B-51		KOČALO RADMILA - 98442	B-51/2023/0677	KOREKCIJA ZARADA	98,8900 €	0,0000 €	7.371,8500 €

Datum	Dnevnik knjiženja	Partner	Kretanje	Referenca	Duguje	Potraživanje	Bilans
14.03.2023.	B-51	RADOVIĆ ZORICA - 97969	B-51/2023/0678	KOREKCIJA ZARADA	56,1000 €	0,0000 €	7.427,9500 €
14.03.2023.	B-51	SEJDOVIĆ VINKA - 98444	B-51/2023/0679	KOREKCIJA ZARADA	86,5700 €	0,0000 €	7.514,5200 €
14.03.2023.	B-51	BATILOVIĆ MIRSADA - 95852	B-51/2023/0680	KOREKCIJA ZARADA	67,2500 €	0,0000 €	7.581,7700 €
14.03.2023.	B-51	DRAGOJEVIĆ DRAGANA - 98588	B-51/2023/0681	KOREKCIJA ZARADA	69,5800 €	0,0000 €	7.651,3500 €
14.03.2023.	B-51	JELIĆ MILANKA - 97664	B-51/2023/0682	KOREKCIJA ZARADA	60,9600 €	0,0000 €	7.712,3100 €
14.03.2023.	B-51	BULATOVIĆ VESNA - 96663	B-51/2023/0683	KOREKCIJA ZARADA	44,8600 €	0,0000 €	7.757,1700 €
14.03.2023.	B-51	CICMIL GORDANA	B-51/2023/0684	KOREKCIJA ZARADA	89,6000 €	0,0000 €	7.846,7700 €
14.03.2023.	B-51	IVANOVIĆ DANIJELA - 97369	B-51/2023/0685	KOREKCIJA ZARADA	47,7800 €	0,0000 €	7.894,5500 €
14.03.2023.	B-51	KOKOVIĆ NADEŽDA - 96035	B-51/2023/0686	KOREKCIJA ZARADA	65,3000 €	0,0000 €	7.959,8500 €
14.03.2023.	B-51	LUKOVAC SANJA - 97949	B-51/2023/0687	KOREKCIJA ZARADA	87,9300 €	0,0000 €	8.047,7800 €
14.03.2023.	B-51	RAKČEVIĆ TATJANA - 98616	B-51/2023/0688	KOREKCIJA ZARADA	59,4600 €	0,0000 €	8.107,2400 €
14.03.2023.	B-51	SOŠIĆ TANJA - 97658	B-51/2023/0689	KOREKCIJA ZARADA	81,3700 €	0,0000 €	8.188,6100 €
14.03.2023.	B-51	VUKIĆEVIĆ NADA - 97183	B-51/2023/0690	KOREKCIJA ZARADA	34,8500 €	0,0000 €	8.223,4600 €
14.03.2023.	B-51	BULATOVIĆ JELENA	B-51/2023/0691	KOREKCIJA ZARADA	41,5200 €	0,0000 €	8.264,9800 €
14.03.2023.	B-51	RAIČEVIĆ SONJA	B-51/2023/0692	KOREKCIJA ZARADA	79,1800 €	0,0000 €	8.344,1600 €
14.03.2023.	B-51	VOJNOVIĆ DRAGICA - 91510	B-51/2023/0693	KOREKCIJA ZARADA	47,7800 €	0,0000 €	8.391,9400 €
14.03.2023.	B-51	BOJIĆ LJILJANA	B-51/2023/0694	KOREKCIJA ZARADA	103,2700 €	0,0000 €	8.495,2100 €
14.03.2023.	B-51	STAJOVIĆ ALEKSANDRA	B-51/2023/0695	KOREKCIJA ZARADA	89,6000 €	0,0000 €	8.584,8100 €
14.03.2023.	B-51	KNEŽEVIĆ BILJANA	B-51/2023/0696	KOREKCIJA ZARADA	89,6000 €	0,0000 €	8.674,4100 €
15.03.2023.	B-51		B-51/2023/0697	Uplata pazara	1.245,2000 €	0,0000 €	9.919,6100 €
15.03.2023.	B-51		B-51/2023/0698	Uplata pazara	3,5000 €	0,0000 €	9.923,1100 €
15.03.2023.	B-51	MILICA GAZIVODA - 98121	B-51/2023/0699	UPLATA PO PUTNOM NALOGU	0,0000 €	135,3100 €	9.787,8000 €
15.03.2023.	B-51	VOJINOVIĆ SANJA - 96401	B-51/2023/0700	UPLATA PO PUTNOM NALOGU	0,0000 €	41,6000 €	9.746,2000 €
15.03.2023.	B-51		B-51/2023/0701	PARTICIPACIJA-KONZILIJUMI	80,4000 €	0,0000 €	9.826,6000 €
16.03.2023.	B-51		B-51/2023/0702	Uplata pazara	2.000,0000 €	0,0000 €	11.826,6000 €
16.03.2023.	B-51		B-51/2023/0703	Uplata pazara	824,7400 €	0,0000 €	12.651,3400 €
16.03.2023.	B-51	PETRA LAKOVIĆ - 97759	B-51/2023/0704	UPLATA PO PUTNOM NALOGU	0,0000 €	288,3900 €	12.362,9500 €

Datum	Dnevnik knjiženja	Partner	Kretanje	Referenca	Duguje	Potraživanje	Bilans
16.03.2023.	B-51	PETRA LAKOVIĆ - 97759	B-51/2023/0705	UPLATA PO PUTNOM NALOGU	0,0000 €	261,3900 €	12.101,5600 €
16.03.2023.	B-51	GORAN MARIJANOVIĆ - 90634	B-51/2023/0706	UPLATA AKONTACIJE PO PUTNOM NALOGU	0,0000 €	100,0000 €	12.001,5600 €
16.03.2023.	B-51	RADOVIĆ SLOBODAN - 96678	B-51/2023/0707	UPLATA AKONTACIJE PO PUTNOM NALOGU	0,0000 €	50,0000 €	11.951,5600 €
16.03.2023.	B-51		B-51/2023/0708	PARTICIPACIJA-KONZILIJUMI	46,9000 €	0,0000 €	11.998,4600 €
17.03.2023.	B-51		B-51/2023/0709	Uplata pazara	918,4300 €	0,0000 €	12.916,8900 €
17.03.2023.	B-51		B-51/2023/0710	UPLATA PDV ZA FEBRUAR 2023	0,0000 €	774,2900 €	12.142,6000 €
17.03.2023.	B-51	ERSAN BAŠOVIĆ - 98122	B-51/2023/0711	UPLATA PO PUTNOM NALOGU	0,0000 €	152,1700 €	11.990,4300 €
17.03.2023.	B-51	JOCOVIĆ PETAR - 97652	B-51/2023/0712	UPLATA PO PUTNOM NALOGU	0,0000 €	43,2000 €	11.947,2300 €
17.03.2023.	B-51		B-51/2023/0713	PARTICIPACIJA-KONZILIJUMI	87,1000 €	0,0000 €	12.034,3300 €
18.03.2023.	B-51		B-51/2023/0714	PARTICIPACIJA ZA KONZILIJARNI PREGLED	13,4000 €	0,0000 €	12.047,7300 €
<i>Završni bilans</i>					18.633,1100 €	6.585,3800 €	12.047,7300 €

*** KRAJ DOKUMENTA ***